
	序号
	批准号
	项目名称
	项目来源
	资助

金额
	负责人
	所属单位
	起始时间
	终止时间

	1 
	20101501110003 
	面向属性的复杂网络协议验证与测试集成方法研究
	高等学校

博士学科点专项科研基金
	6
	叶新铭
	计算机学院
	2010
	2012

	2 
	20101501120003 
	蒙古高原长蝽科昆虫分类及系统发育研究
	高等学校

博士学科点专项科研基金
	3.6
	李俊兰
	生命科学学院
	2010
	2012

	3 
	20101501120001 
	绒山羊骨髓间充质干细胞分离培养与遗传修饰的研究
	高等学校

博士学科点专项科研基金
	3.6
	刘鹏霞
	生命科学学院
	2010
	2012

	4 
	20101501110004 
	真核基因组调控区启动子和相关问题的理论研究
	高等学校

博士学科点专项科研基金
	6
	李前忠
	物理科学

与技术学院
	2010
	2012

	5 
	20101501110001
	牛精原干细胞分离纯化及长期培养
	高等学校

博士学科点专项科研基金
	6
	吴应积
	生命科学学院
	2010
	2012

	6
	20091501110002
	生长素与HIFs调控锁阳初生吸器发育的细胞学机制
	高等学校博士学科点

专项科研基金
	6
	陈贵林
	生命科学学院
	2009
	2011



